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
новостройках и старом фонде 1 и 3 квартала. Варианты 
обмена на сайте  www. expert-raduga.ru. Тел.: 
8-903-831-08-33, 8-903-645-02-89.

КОМНАТЫ: 9 квартал, д.№8, на 2, 5 и 6 этажах, 
S=11,8,  15,7  и 19,3 кв.м; д.№4 в 3 квартале, S=19 
кв.м, с балконом. Цена от 440 тыс. руб.   Тел. 8-906-
613-03-03.

КОМНАТЫ: в 3 квартале, д.№4, 2 этаж, 19 кв.м, с 
балконом; в 9 квартале: д. 4, 4 этаж, с отдельным с/
узлом, 13 кв.м, без соседей, окно ПВХ, в отличном со-
стоянии; д.№8, 2 этаж, 19 кв.м. Тел. 8-903-831-08-33.

КВАРТИРУ в г. Владимире, в 2-этажном деревян-
ном доме с частичными удобствами, 19 кв.м. Тел. 
8-920-928-59-64.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 кварта-
ле в 5-эт. доме, S=31/15/7,5 кв.м, балкон, не угл., 890 
тыс. руб. Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 9-эт. домах «влад.» 
серии, №18, №20, №23 и №27 на 2, 4, 6 и 8 эт., 33/17/8 
кв..м, балкон, в хор. сост., от 1230 тыс. руб. Тел. 
8-903-645-02-89. 

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квар-
тале, д.№18, 6 эт., 33/17/8 кв.м, балкон, в норм. сост., 
1150 тыс. руб., возможна ипотека и матер. капитал. 
Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: д.№14, 
на 2  этаже; д.№15 на 13 этаже, в хор. сост., окна ПВХ;   
S=34,5/19,5/9,5, большая лоджия. Возможен обмен на 
2-комн. кв-ру.  Тел. 8-906-613-03-03.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квар-
тале: д.№14 на 2 этаже; д.№33 на 3 этаже, 34-37 кв.м, 
лоджия 6 кв.м, с отл. ремонтом и встр. мебелью, от 
1350 тыс. руб. Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНЫЕ  КВАРТИРЫ в кирп. домах: 9 
квартал - д.№4 на 2 и 4 эт., 30/16/9 кв.м, лоджия 6 
кв.м, хор. сост.; 1 квартал -д.№1, 8 этаж, 32/17/8,5 
кв.м, лоджии - от 1100 тыс.руб., торг, возможен об-
мен на 2-комн. кв-ру. Тел. 8-903-831-08-33.

Срочно! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 кварта-
ле, д.№11, S=31/12/9 кв.м, не угл. С ремонтом: окна 
ПВХ, залиты полы. Цена 1050 тыс. руб.  Тел. 8-900-
583-77-37.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: в 
д.№16, №17 и №19 на 5, 8 и 9 этажах, S=35/21/6 кв.м, 
бол. лоджия. Возможен обмен на 2-комнатные. От 
1150 тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: д.№11, 
д.№12а, не угл., S=31 кв.м, в хор. сост., окна ПВХ, не-
дорого.  Тел. 8-903-831-08-33. 

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале в д.№14 
и №17 на 2, 3 и 5 эт., «чешки», S=33/17/8 кв.м, в об. 
сост. и с отл. ремонтом. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ «влад.» серии в 1 
квартале: д.№18 на 4 эт., Д.№20 на 2 эт., д.№23 на 6 
эт., д.№27 на 8 эт., не угл., S=33/17/8 кв.м, балкон, от 
1230 тыс. руб. тел. 8-904-255-28-95.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в кирп. домах 1 квар-
тала: №32, 9 этаж; №34, 11 эт.; S=37/17/8 кв.м, бол. 
лоджия, кладовка; №1 на 8 эт., S=33/17/8,5 кв.м, боль-
шая лоджия. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: в 1 квартале: д.№3, 
1 этаж; д.№7, 5 этаж; д.№11, 1 этаж; д.№12, 2 этаж; 
в 3 квартале: д.№5, на 1 этаже, д. №12 на 4 этаже. 
С отл. ремонтом и без. От 900 тыс. руб. Тел. 8-903-
645-02-89.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 2/5 эт. 

дома №8, 31 кв.м. Тел.: 8-910-503-31-73, 8-904-039-
60-15.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, «чеш-
ки», д.№14, №17 на 2 и 5 эт., 33/17/8 кв.м, большой 
балкон, с отл. ремонтом и встр. мебелью. Тел. 8-903-
645-02-89.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале: д.№18, 
9 эт., 47 кв.м; д.35а на 1 и 4 эт., 39-41 кв.м; д.33 на 2, 3 
и 4 эт., от 40 до 62 кв.м, с хор. ремонтом и встр.мебе-
лью, возможен обмен на 2- или 3-комнатную кв-ру, от 
1550 тыс. руб. Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 3/5 эт. 
дома №34, не угл., S=38/17/9 кв.м, лоджия с кухни, 
хор. сост., с/у в кафеле, возможен обмен на 2-3-комн. 
кв-ру. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№8, 
S=31,2/16,2/7,4, не угл. Никто не проживает. возмо-
жен обмен на 2-комн. кв-ру. Цена 920 тыс. руб. Без 
посредников. Тел. 8-920-901-15-01.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале: д. №10, 
S-43 кв.м; д.№35, №35а на 1, 4 и 5 эт., S=36-41 кв.м; 
д.№33 на 2, 3 и 4 эт., S=45-52 кв.м; от 1560 тыс. руб., с 
ремонтом и без, возможен обмен. Тел. 8-905-619-12-12.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 кв-ле в д.№3, 
№4, №11, №37 на 3, 4 и 5 эт.; в 3 кв-ле д.№8 на 5 
эт., S=47,5 /16,5/11,5/9, с двумя и одним балконом, 
с ремонтом и без. От 1300 до 1600 тыс. руб.  Тел. 
8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№7 
на 3 эт., не угл., 47/29/9 кв.м, балкон застекл., в хор. 
сост., окна ПВХ, встр. кухон.гарнитур, новые трубы. 
Тел. 8-903-645-02-89.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№19, 
4 эт., не угл., 45 кв.м, в хор. сост., большая застекл. 
лоджия, пол - линолеум, окна ПВХ, возможна ипотека и 
мат. капитал. Тел. 8-903-645-02-89.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: д.№3, 
№7, №9, №11 на 4 и 5 эт., 48 кв.м, с одним и двумя 
балконами, с ремонтом и встр. мебелью, и без ремон-
та, от 1280 тыс. руб. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: д.№13, 
на 6 и 13 эт., 39 кв.м, большая лоджия, окна ПВХ, с отл. 
ремонтом и встр. мебелью и в обычн. сост., от 1350 
тыс. руб., возможен обмен на 3-комн. кв-ру. Тел. 
8-903-831-08-33. 

СРОЧНО! 2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 кварта-
ле с отл. ремонтом, 8 этаж, д.№18, встр. кух. гарнитур, 
49,5/29/8 кв.м, балкон застекл. Тел. 8-930-743-60-20.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, в домах 
«влад.» серии №18, №20, №23, №27, №30 на 1, 3, 5, 
7 и 8 эт., от 1500 тыс. руб., с отл. ремонтом и без ре-
монта. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№3, 
не угл., «распашонка», 4 эт., ремонт, пол плитка, лино-
леум, встр. кухня и шкаф-купе, балкон застекл., 48/29/9 
кв.м, 1650 тыс. руб., возможен обмен на 3-комн. кв-
ру. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, д.№35  
№36 на 7, 10 и 11 эт., 53/17/13/9 кв.м, лоджия, не угл.,  
в хор. сост. От 1750 тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ «влад.» серии в 1 
квартале: д.№18 на 3 эт., д.№20 на 4 эт., д.№27 на 
1 и 8 эт., д.№26 на 7 эт.; в 3 кв-ле д.№25 на 5 эт., 
50/17/12/8 кв.м + балкон. Не угл., без ремонта и в отл. 
сост. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, в 12-
эт. д. №32, на 12 эт., отл. ремонт, возможен обмен на 
3-комн. кв-ру;  д.33 на 2 этаже, в хор. сост., ; в д.№36 
на 4 эт., 53 кв.м, лоджия, от 1650 тыс. руб. Тел. 8-903-
831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№4, 
3 этаж, S=52 кв.м, балкон застеклён, не угловая. Тел. 
8-904-032-95-59.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№29, 
3 этаж. От собственника. Тел. 8-904-033-00-44.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, в «мор-
ских» домах, №4, 17а, 26, 27, 29 на 1, 2, 3, 5 и 8 эта-
жах, S=51/19/12/9 кв.м, лоджия в хор. сост., окна ПВХ, 
не угл., чистая продажа, от 1750 тыс.руб. Тел. 8-906-
613-03-03. 

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале в кирп. 
д.№1 на 3, 7 и 9 эт., 57 кв.м, большая кухня, с одной 
или двумя лоджиями, в хор. сост., возможен обмен на 
3-комн. кв-ру, от 2150 тыс. руб.     Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, в «мор-
ских» домах : №4, на 3 и 7 эт.; д.№17а на 5 эт.; д.№26 на 
1 эт.; д.№29 на 6 эт., 51/30/9 кв.м, балкон, с ремонтом 
и без ремонта, от 1700 тыс. руб. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале: д.№35а, 
на 1 и 2 эт., 52/17+12/10 кв.м, лоджия и 59/17+19/10 
кв.м, две лоджии, с отл. ремонтом и встр. мебелью, с/у 
в кафеле, пол - ламинат, плитка, линолеум. Тел. 8-903-
831-08-33.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале в 5-эт. 
домах: №12 , 2 эт., 48 кв.м, не угл., 2 балкона; №8, 5 
эт.;  №17, 5 эт., не угл., 53 кв.м, «чешка», от 1300 тыс. 
руб. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№20, 
«чешка», 3 этаж, 53/17,5/+12/9 кв.м, двойная лоджия, 
в отл. состоянии, встр. кухня и прихожая, чистая сроч-
ная продажа. Тел. 8-903-645-02-89.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№10, 
6 этаж, S=65/20/15/12 кв.м, лоджия из кухни, в отл. 
сост., дерев. стеклопакеты, пол кафель+ ламинат, с/у в 
кафеле, большая прихожая. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в новом кирпичном 
доме №1 3 квартала, на 1 и 3 эт., S=57/17/11/10 кв.м, 
2 лоджии, гардеробная, в хор. сост., возможен обмен 
на 3-комнатную. Тел. 8-906-613-03-03.
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
и вода (скважина), заводская теплица, плодовые де-
ревья, ягодные кустарники, круглогодичный проезд 
(автобус). Без посредников. Торг уместен. Прописка 
разрешена. Документы готовы к продаже. Тел.: 8-915-
768-13-82, 8 (49254) 3-36-92.

СРОЧНО! 2-ЭТАЖНЫЙ КОТТЕДЖ в п. Коняево, 
S=200 кв.м, «под отделку», окна ПВХ, разводка, ото-
пление, на зем. участке 10 соток, скважина на участке, 
2600 тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

ДОМА:  в д.Малахово, S=100 кв.м, на з/у 20 соток; 
д.Улыбышево, S=80 кв.м, на з/у 15 соток с газ. ото-
плением; п. Асерхово, S=35 кв.м, на з/у 15 соток; п. 
Улыбышево, на з/у 15 соток; д.Коняево, на з/у 18 со-
ток с газ. отоплением; д.Кадыево, 85 кв.м. Тел. 8-906-
613-03-03.

 2-ЭТАЖНЫЙ КОТТЕДЖ в д.Коростелево. Река 
Клязьма и озеро в шаговой доступности. Первый этаж - 
кухня-гостиная, холл, санузел, кабинет, полы с подогре-
вом. 2-контурный котел. Второй этаж - 2 спальни, гар-
деробная, санузел, полы с подогревом. Гараж на 2 авто-
мобиля. Дом подготовлен под чистовую отделку. Высота 
потолков 3,3 метра. ПВХ окна. Забор из металла с воро-
тами. Цена 5 100 тыс.руб. Тел.8-915-771-11-91, Юлия.
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ДОМ КИРП. 2-эт., в д Малахово на уч-ке 22 сотки, 
баня, пруд, насаждения; ДОМ в д Коростелёво, дере-
вян., на уч-ке 26 соток, озеро рядом; ДОМ в д. Кады-
ево; 1/2 ДОМА в д. Коняево, на уч-ке 16 соток, газ, 
отопление; ДЕРЕВ. ДОМ на ст. Улыбышево, на уч-ке 
23 сотки. Тел. 8-903-645-02-89.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК, 10 соток,  под ИЖС, в 
д. Запрудье Собинского р-на, 7 км от г. Радужного, на 
краю хвойного леса с красивым видом. Документы го-
товы к продаже. Цена 90 тыс.руб.  Тел. 8-920-947-90-
10.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в д.Кадыево Собинского 
района, рядом д. Вал и Пушнино. 15 соток, правильной 
формы 40 х 37 м, асфальт до участка, свет, вода. Спо-
койное и тихое место, озеро, река Клязьма, лес. Доку-
менты готовы к продаже. Цена 195 тыс. руб., соб-
ственник.     Тел. 8-920-924-72-72.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ: 20 соток в д. Малахо-
во; 10 соток в д. Фрязино; 10 соток в д. Коросте-
лёво, с домиком; 13 соток и 20 соток в д. Кадыево от 
120 тыс.руб.; 12 соток в д. Прокунино с фундамен-
том и 17 соток. Тел. 8-903-645-02-89.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ в д.Борисоглеб, 22 сот-
ки, газ на участке;  д.Коняево, 15 и 20 соток;  д. Улы-
бышево, 17 соток, 400 тыс. руб.; д. Малахово, 15 со-
ток, 400 тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

УЧАСТОК под ИЖС в д. Ремни, газ подведён. Тел. 
8-915-796-53-68.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Озерки», д. Буланово, 
4 сотки, 2-эт. дом, отапливаемый душ, водопровод по 
всему участку и в доме. Есть 2 теплицы, хоз.постройки,  
плодовые деревья и кустарники. Тел. 8-910-185-59-55.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Федурново», сектор В, 
6 соток, обработанный. Тел. 8-904-261-03-62.

СРОЧНО! ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Федурно-
во», 10 соток, в удобно расположенном месте, обрабо-
танный. Тел. 8-904-250-56-95.

ДАЧНЫЕ  УЧАСТКИ: в СНТ «Федурново», сек-
тор «Г», 6 соток, обработанный, есть забор, насаж-
дения, 100 тыс. руб; в СНТ»Восточные» с дере-
вянным бревенчатым домом, 220 тыс. руб.  Тел. 
8-920-901-15-01.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Восточные». Обрабо-
тан, имеются домик, сарай, теплица, садовые насаж-
дения. Тел. 8-915-775-86-60.

СРОЧНО! УЧАСТОК в СНТ «Восточные», 4,68 сот-
ки, огорожен по периметру сеткой-рабицей. Новая те-
плица 3 х 6, сарай, колодец, плодовые деревья, кустар-
ники. Участок обрабатывается. Тел. 8-900-483-06-90.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Восточные», об-
работан. 2-эт. летний дом, хоз.постройки, 2 теплицы 
3 х 6, плодовые деревья и кустарники. Тел. 8-904-034-
56-90.

ДАЧНЫЕ  УЧАСТКИ: в к/с «Восточные», 9 соток, 
пустой, 90 тыс. руб.; в СНТ «Федурново», 6 соток;  
ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в д. Запрудье Собинского 
р-на, 28 соток, хор.подъезд, недорого. Тел. 8-903-
645-02-89.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в Судогодском р-не (СНТ 
«Ивушка) в 2 км от пос. Вяткино, 5 соток, 2-эт. кир-
пичный дом. Вода, электричество. Расстояние от фе-
деральной трассы М7 – 5 км, от МКАД – около 180 
км. Круглогодичный подъезд. Рядом водоём с проточ-
ной водой, сосновый лес. Есть футбольное поле. Вос-
хитительное место для труда и отдыха. Тел.:  8- 915-
777-08-34.

ГАРАЖ В БСК-1, 2,90 х 5,00, с погребом во весь 
гараж. Цена 165 тыс. руб., торг. Тел. 8-904-957-05-63.

ГАРАЖИ:  в БСК-1, 15 кв.м; ГСК-1, 150-230 
тыс. руб., возможна рассрочка; ГСК-2 - 3 шт., 30 и 80 
кв.м. Тел. 8-906-613-03-03.

ГАРАЖ В ГСК-4. Отделан вагонкой. Цена 200 тыс. 
руб. Тел. 8-904-959-42-25.

ГАРАЖ В ГСК-4, отделанный, 200 тыс. руб., или 
сдам в аренду на длительный срок за 2000 руб./мес. 
Тел. 8-920-937-88-17.

ГАРАЖ В ГСК-6, размер 5 х 6, отделан. Цена 320 
тыс. руб., торг уместен. Тел. 8-920-903-39-80.

ГАРАЖ В ГСК-6, размер 5 х 6. Цена 320 тыс. руб., 
торг уместен. Тел. 8-920-913-21-94.

ГАРАЖИ В ГСК-6, сквозные, совмещённые, раз-
дельные. Высокие ворота, сухой подвал, новая кров-
ля из стеклоизола. Документы готовы. Цена от 150 
тыс. руб. Рассрочка без %.     Тел.: 8-910-775-83-99, 
8-904-652-31-99.

ГАРАЖ В ГСК-6. Тел. 8-904-035-35-68.
ГАРАЖ В ГСК-9, очередь 3. Тел. 8-903-647-05-73.
ГАРАЖ В ГСК-9, размер 6 х 5,5. Утеплён, печка, 

ворота 2,7 х 2,7. Отделан пластиковыми панелями, 
светодиодное освещение. Тел. 8-999-098-60-00.

ГАРАЖ В ГСК-9, размер 5 х 6, ворота 2,6 х 2,6, 320 
тыс. руб. Торг уместен. Тел.: 8-904-036-16-80, 8-910-
779-70-31.

КУПЛЮ:

Организация ПОКУПАЕТ КВАРТИРЫ в г. Радужном 
в любом состоянии по рыночной цене. Деньги в течение 
3-х дней. Тел. 8-960-728-70-04.

АН «Формула недвижимости» ПОКУПАЕТ  ЛЮ-
БЫЕ КВАРТИРЫ за собственные средства в г. Радуж-
ном. Возможен выкуп из-под ипотеки. За наличные в день 
обращения.     Тел. 8-906-613-03-03.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ без посред-
ников (можно 1-й этаж).  Тел. 8-930-743-60-20.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ  в любом состоянии, за 
наличные. Тел. 8-920-901-15-01.

2-3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ за наличные в любом 
состоянии. Тел. 8-920-624-13-13.

2-3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 9 -12 эт. домах. В лю-
бом сост. Рассмотрю все варианты. Тел. 8-904-255-29-09.

 МЕНЯЮ:

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 9-эт. доме «влад.» се-
рии 1 квартала на 2-комнатную квартиру. Тел. 8-906-613-
03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 кв-ле, 3/4 эт. кирп. 
д.№33, большая, 49 кв.м, кухня 15 кв.м, лоджия, не угл., 
в отл.сост., на 2-комн. кв-ру в домах «влад.» серии 1 или 
3 кв-ла. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№23 
«влад.» серии, 50/29/8 кв.м, на 1-комнатную квартиру, 
можно 1 этаж. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в новом кирп. д.№1 тре-
тьего кв-ла, 57 кв.м, на 3-комн. кв-ру в 9-12 эт. домах, 
можно 1 эт. Тел.    8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в «новом» кирпичном 
доме №1 третьего квартала на 3-комнатную квартиру, 
S=57 кв.м, 2 лоджии.  Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№28, 8 
этаж, 65/43/8 кв.м, лоджия, в хор. сост. на 1 комн. кв-ру. 
Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№28, 3 
этаж, 96 кв.м, 2 лоджии, в хор. сост., на 2-комнатную кв-
ру (любую). Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ «влад.» серии 1 кварта-
ле на 2-комнатную квартиру. Тел. 8-906-613-03-03.

СДАЮ:

КВАРТИРУ в г. Радужном на длительный срок. Тел. 
8-900-583-77-37.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в новом кирпичном 
доме. Частично меблированную, в отличном состоянии. 
Тел. 8-920-903-10-31.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№19. 
Оплата по договорённости. Тел. 8-904-260-26-83.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале на дли-
тельный срок, частично меблированная, на первом эта-
же в 5-этажном доме. Тел. 8-904-591-56-70.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№34, 
меблированную. Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№33 на 
длительный срок. Коммунальные услуги по счётчикам. 
Квартира большого габарита, с балконом и лоджией, цо-
кольный этаж. Подробности по тел.: 8-920-910-34-13, 
8-900-474-48-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, частично 
меблированная. Тел. 8-906-564-02-00.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№13, 
меблированная. Тел. 8-919-028-37-21.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, частич-
но меблированную, в хорошем состоянии, на длитель-
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